

آغاز ساخت نخستین کارخانه «پویانمایی کشور» در مشهد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: ایجاد کارخانه پویانمایی از موضوعات مهم در برنامه هفتم توسعه است و با پیشنهاد های ارائه شده، نخستین مجموعه از این نوع در خراسان رضوی ودر مجتمع فرهنگی هنری امام رضا(ع) با همکاری پارک علم و فناوری، بنیاد ملی پویانمایی و اداره کل ارشاد شکل خواهد گرفت. به گزارش ایرنا، حسین مسگری افزود: این مرکز می تواند در قالب های مختلف از جمله حمایت از طرح های ارزشمند، تأمین زیر ساخت و تجهیز شرکت ها، نقش مهمی در توانمند سازی فعالان این حوزه ایفا کند. وی بیان کرد: خراسان رضوی در تولیدات سینمایی به ویژه انیمیشن جایگاه ممتازی دارد و این مرکز نوآوری می تواند نقطه عطفی در حمایت از این ظرفیت باشد. سرپرست پارک علم و فناوری خراسان نیز در این نشست ضمن اشاره به ظرفیت های استان در حوزه صنایع خلاق به ویژه پویانمایی، به بررسی ابعاد اجرایی این طرح پرداخت. جواد صفائی افزود: این مرکز می تواند به عنوان نقطه اتصال زیست بوم فناوری استان با صنعت پویانمایی کشور عمل کند. دبیر کارگروه توسعه صنایع خلاق وزارت نیز در این نشست با اشاره به ظرفیت برندینگ پارک خراسان در حوزه انیمیشن گفت: مهم ترین نیاز شرکت های فعال این حوزه در استان، زیر ساخت فیزیکی است. محمدحسین عبدلی آشتیانی افزود: در بسیاری از استان ها فضای زیر ساختی داریم اما نیروی انسانی نداریم. در خراسان رضوی این معادله برعکس است. تا زمانی که زیر ساخت فیزیکی تأمین نشود، رشد واقعی اتفاق نمی افتد. مدیر عامل بنیاد ملی پویانمایی ایران نیز در این نشست گفت: پارک علم و فناوری خراسان در سال های گذشته فعالیت های موثری در جذب واحدهای فناور حوزه پویانمایی داشته و برای آینده نیز نقش کلیدی خواهد داشت. ناصر جاهدنیا افزود: صنعت پویانمایی کشور در حال رشد است و حضور مجموعه هایی مانند پارک می تواند بسیار موثر باشد.

به مناسبت روز پرستار پای درددل ۲ سفیدپوش پرتلاش شهرمان نشستیم

خستگی ناپذیر مثل پرستار

هانیه غلامی



پرستار واژه ای است که چندین گزاره را در خود دارد، انسانیت، صبر، مهربانی، از خودگذشتگی و مسنولیت پذیری در کنار هم باعث شده است که این

برای قلب تپنده بیمار



سعید موشکاف مدیر پرستاری بیمارستان رضوی است، با ۱۴ سال سابقه کار و در ۳۸ سالگی جزو مدیران جوان محسوب می شود. او که خود پیش از این در بخش قلب و عروق فعالیت داشته است در گفت و گو با «خراسان رضوی» می گوید: پرستاری دارای سه بعد است، مراقبت و درمان، دوم این که پرستار حلقه وصل بین پزشک و بیمار محسوب می شود و باید ۲۴ ساعته در کنار بیمار باشد و علاوه بر اقدامات لازم، شرح حال بیمار را به پزشک ارائه دهد و سومین جایگاه این است که پرستار نیز مثل همه افراد جامعه نقشی در خانواده دارد. صادقانه بگویم ما واقعاً در دو محیط زندگی می کنیم و در بسیاری از زمان ها، ساعت هایی که در بیمارستان هستیم بیشتر از بودن در کنار خانواده است. سختی های بسیاری دارد و صبوری می خواهد. در واقع، کار پرستار محدود به ارائه خدمات درمانی نیست، بلکه بعد روانی و ارتباط عاطفی با بیمار را نیز شامل می شود و با رفتار خود بر نگرش اجتماعی فرد تأثیر می گذارد. او با اشاره به پیوند نام حضرت زینب(س) با روز پرستار ادامه می دهد: اتفاقات مختلفی ممکن است در جامعه بیفتد برای مثال در زمان کرونا، افراد خانواده از هم دوری می کردند ولی پرستاران در کنار بیمارانشان ارائه خدمت داشتند و همان طور که می دانید شهدای سلامت را جامعه در مانی

واژه با نام مقدس حضرت زینب کبری(س) پیوند بخورد.

سارلوز تولد اسوه صبر و استقامت حضرت زینب(س) بهانه ای است برای گرامی داشت پرستاران سفیدپوشی که به حرفه خود به چشم شغل نمی گردند، بلکه با آن زندگی می کنند و عاشقانه و خستگی ناپذیر ایستاده اند؛ هر چند

ایستاده در میان چالش ها

فرهاد صمدیه کارشناسی ارشد تکنولوژی گردش خون دارد و در اتاق عمل قلب باز بیمارستان امام رضا(ع) مشغول به کار است. او ۱۳ سال است که در لباس پرستاری به مردم خدمت می کند. صمدیه ترجیح می دهد بیش از هر چیز دیگر در باره سختی ها و چالش های پرستاری بگوید و با اشاره به عدم تناسب میان حجم مسئولیت و حقوق دریافتی پرستاران می گوید: پرستاران بخش عمده ای از بار مراقبت از بیماران را در تمام ساعات شبانه روز بر عهده دارند، با این حال سطح دریافتی آن ها معمولاً با سختی کار، فشار روحی و میزان ریسک شغلی شان همخوانی ندارد.

وی ادامه می دهد یکی دیگر از چالش های اقتصادی قابل توجه در حرفه پرستاری موضوع مالیات و نظام پرداخت های چندگانه است. صمدیه با اشاره به برگزاری دوره های آموزش احیای قلبی-ریوی توسط دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای به روز رسانی دانش و مهارت های بالینی مدرسان و پرستاران فعال در مراکز درمانی و بر اساس آخرین دستورالعمل های بین المللی احیای قلبی-ریوی ادامه می دهد: با وجود همه مشکلات، پرستاران همچنان با روحیه ای فداکارانه و تعهد حرفه ای بالا در مسیر خدمت به بیماران گام برمی دارند. نمونه بارز این فداکاری در زمان بروز ایست قلبی-ریوی بیماران



مشاهده می شود؛ جایی که پرستار، بدون توجه به خستگی یا شرایط محیطی، با تمام توان علمی و جسمی خود برای بازگرداندن حیات بیمار تلاش می کند. این روحیه ایثار و از خودگذشتگی، بیانگر آن است که پرستاری صرفاً یک شغل نیست، بلکه تعهدی انسانی، اخلاقی و الهی است که در سخت ترین لحظات نیز پایدار می ماند. از او سوال می کنیم با وجود همه این چالش ها چه چیزی باعث می شود به کارتان ادامه دهید، صمدیه در جواب می گوید: با وجود تمام این چالش ها، بسیاری از پرستاران با تعهد، دانش و پشتکار به خدمت خود ادامه می دهند. آن ها مانند اند به امید آینده ای بهتر برای خود و کشورشان و به خاطر این باور که بیماران به حضور و مراقبت آن ها نیاز دارند. این حس مسئولیت و تعهد درونی، نیرویی است که پرستاران را در مسیر خدمت پایدار نگه می دارد و باعث می شود در سخت ترین شرایط نیز کیفیت مراقبت را حفظ کنند.

جامعه

هشدار دام پزشکی به مرغانران

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور اداره کل دام پزشکی استان با اشاره به مشاهده بیماری ویروسی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در برخی کشورهای هوشیاری هرچه بیشتر مرغانران و روستاییان به ویژه در نوار مرزی شرقی و رعایت اقدامات و الزامات پیشگیرانه بهداشتی در این زمینه تأکید کرد. به گزارش ایرنا، شهرام شرقی افزود: در راستای پیشگیری از این بیماری مشترک بین انسان و پرندگان، مرغانران باید هر گونه بیماری و تلفات را فوری به مقامات رسمی دام پزشکی گزارش داده و دقت کنند تا سیستم امحای مناسب و براساس موازین بهداشتی را برای کودولاشه های پرندگان مرده در فارم خود به کارگیرند. وی گفت: ضروری است مرغانران از ورود پرندگان جدید نظیر جوجه پایولت به مرزعه پرورش بدون گواهی بهداشتی خودداری و از خرید جوجه یک روزه، پولت، دان و سایر نهاده های طیور از سایر استان ها بدون اخذ مجوز تا اطلاع ثانوی پرهیز کنند.

بالاخره باران پاییزی؟

هواشناسی استان اعلام کرده که بر اساس تحلیل نقشه های آینده نگر ی و تصاویر ماهواره، به تواتب تا سه شنبه صبح گذر ابر و در پاره ای از نقاط بارش پراکنده باران ور عدوبرق پیش بینی شده است. به گزارش تسنیم، بر اساس تحلیل نقشه های آینده نگر ی و تصاویر ماهواره، به تواتب تا سه شنبه صبح گذر ابر پیش بینی شده و دامنه های هزار مسجد بارش پراکنده باران ور عدوبرق دور از انتظار نیست. همچنین دوشنبه ۵ آبان همراه با انتقال ذرات گردوغبار از جمله در نیمه شرقی و شمالی استان کیفیت هوا کاهش یافته و با افزایش غلظت گردوغبار همچنان کیفیت هوای شهر مشهد مقدس در شرایط ناسالم است و روز سه شنبه به طور موقت دمای هوا کاهش یافته و آسمان صاف خواهد بود. مجدداً از پنج شنبه عصر بر شدت ناپایداری های جوی افزوده خواهد شد.

به نیروی جوان جهت کار در گلخانه گل و گیاه آپارتمانی واقع در حاشیه جاده شانديز نیاز مندیم.
۰۹۳۶۲۱۲۰۳۱۵

به ۲ خانم در تولیدی پوشاک نیاز مندیم
محیط زانه میدان حجاب
۰۹۹۳۱۸۳۲۸۰۰

کارگر ساده و کمک آشپز آقا
محدوده هفده شهريور
۰۹۳۶۳۲۲۴۱۰

به چند نفر کار گرخانم
متعهد جهت کار
گل پاک کنی وبسته بندی
محدوده جاده کلات
۲۲ پهن در کارگاه
وبه چند نفر جوان سرحال
و فعال جهت کار بسته بندی
وباز اربابی ودفتري
نیاز مندیم
۰۹۳۷۸۶۵۹۶۲۸

کارگر ماهر
استخدام نیروی ماهر
ونیمه ماهر سپر سازی
۱- نیروی شفاف چراغ (یک نفر)
۲- نیرو جهت ترمیم سپر، داشبورد
رنگ آمیزی سپر(یک نفر)
حقوق مزايا مكفی با بصورت در صدی
۰۹۱۵۱۲۱۶۱۵۰

مراقب کودک و سالمند
استخدام خانم
جهت مراقبت از کودک و سالمند
و بیمار در منزل در شيفت روز
یا شب یا شبانه روزی
مدیر مسئول: دکتر ابرج عاكف
میدان احمدآباد۱- بلوار کلاهوز
نیش کلاهوز ۹۱- پلاک ۸۳ طبقه ۲
۰۹۱۵۱۶۳۳۹۹
۰۹۱۵۳۱۵۰۰۰۴
۳۸۴۴۳۰۰

مرکز فروش
با مجوز وزارت بهداشت
استخدام خانم
جهت مراقبت از کودک و سالمند
و بیمار در منزل در شيفت روز
یا شب یا شبانه روزی
مدیرمسئول: دکتر ابرج عاكف
میدان احمدآباد۱- بلوار کلاهوز
نیش کلاهوز ۹۱- پلاک ۸۳ طبقه ۲
۰۹۱۵۱۶۳۳۹۹
۰۹۱۵۳۱۵۰۰۰۴
۳۸۴۴۳۰۰

مهر آینده
استخدام جهت نگهداری کودک
اختصاصی ۰۳۳۴۶۱۲۲۰۳۳۴
۳۸۲۱۹۱۵۰

منشی و تایپیست

به یک منشی با سابقه
جهت همکاری در محیط کاری
اداری در محدوده میاد شیرازی
نیاز مندیم.
*** تسلط کامل به کامپیوتر و**
ترم افزار های اداری
*** منظم، دارای روحیه**
مسئولیت پذیری و ارتباطی
مناسب
ارسال رزومه با پیام:
۰۹۱۵۳۱۲۷۱۴۸
تماس: ۰۹۱۵۳۱۲۷۱۴۸
۰۹۱۵۳۳۴۵۵۴۰

مشاغل گوناگون

مجموعه فرآورده های پروتئینی
و گوشتی گلپار مشهد
به منظور تکمیل کادر تخصصی خود از
افراد علاقمند در شاغل ذیل دعوت
به همکاری می نماید :
بازار یاب حرفه ای آقا ۵ نفر
ر اننده پایه دو ۵ نفر
حقوق و مزایا قانون کار
بیمه تامین اجتماعی
پورسانت جذاب از کف
پاداش فروش
شماره تماس : ۰۹۳۳۰۹۰۵۵۰۳

کوناگون

گمشده
کارت کار اتباع بنام سیدمحمد حسینی
فرزند سیدغلامحسین
شخصی ۰۳۳۴۶۰۲۵۴۴
مفقود شده و فاقد اعتبار است

کارت کار اتباع بنام محمدحسین
خاوری فرزند عبدالله به ش
اختصاصی ۰۳۳۴۶۱۲۲۰۳۳۴
مفقود و فاقد اعتبار است

کارت کار اتباع بنام شمس الدین
کاشانی فرزند عبد محمد
ش گذرنامه ۰۶۰۳۳۴۶
ش خانوار ۵۵۰۱۰۲۴۴۰۰
مفقود شده و فاقد اعتبار است

کارت کار اتباع بنام صیف ...۱
موصوفان فرزند رمضان به شماره
پاسپورت ۰۲۳۸۳۵۸۰
مفقود و فاقد اعتبار است

چاپ و تبلیغات

تفکر سبز

تصمیم هوشمند
راهی به سوی آینده ای پایدار کتاب
«تفکر سبز، تصمیم هوشمند»
نوشته: ایمان الهی و محدثه فاطمی
اثری است تحلیلی و الهام بخش
درباره نقش انرژی های تجدیدپذیر
در تحقق توسعه پایدار.
مرکز بخش: قاسم آباد
استاد یوسفی ۱۷
انتشارات جهان نما

کوناگون

گمشده
کارت کار اتباع بنام سیدمحمد حسینی
فرزند سیدغلامحسین
شخصی ۰۳۳۴۶۰۲۵۴۴
مفقود شده و فاقد اعتبار است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۹۶۳۹/۵۵۰۵۳۰۶۰۴۶/۱۴۰۴ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امین انتظاری فرزند محمود در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۷.۶۳ متر مربع از پلاک شماره ۲۰۵ فرعی مجزی شده از ۲۰۲ فرعی از ۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای روح اله شرقی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۲۷/۰۷/۲۰۴۰۴/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴

مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۹۶۲۷/۵۵۰۵۳۰۶۰۴۶/۱۴۰۴ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفرعلی زارعی فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۸۴.۷۷ متر مربع از پلاک شماره ۲۸۷ فرعی از ۲۳۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی زارعی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۲۷/۰۷/۲۰۴۰۴/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: م الف ۷۲۷/۰۷/۲۰۴۰۴/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: م الف ۷۲۷/۰۷/۲۰۴۰۴/۱۴۰۴

مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۸۴۸۶/۵۵۰۵۳۰۶۰۴۶/۱۴۰۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد اردم. فرزند محمدابراهیم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۸۴.۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۴۳ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد امیری محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۲۷/۰۷/۲۰۴۰۴/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: م الف ۷۲۷/۰۷/۲۰۴۰۴/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: م الف ۷۲۷/۰۷/۲۰۴۰۴/۱۴۰۴

مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۰۴۸۸۳/۵۵۰۵۳۰۶۰۴۶/۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامرضا کربلانی اسماعیلی به شناسنامه شماره ۵۴۶۵۴/۵۹۳۱۴۲۲۸۰۹ صادره مشهد فرزند عباس در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۶.۲ متر مربع پلاک شماره ۲۵۱ اصلی اراضی مهروس واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد واز محل قسمتی از مالکیت مرحوم تاج محمد مرید قادری(قسمتی از سهم الارثی عبدالعزیز وخاور مرید قادری) و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴

واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۰۹۱۰۵۵۴۲۵
www.mozayedemonaghese.com

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹۲۰۰۹۲۰/۱۳۰۰ و برابر رای شماره ۱۹۳۴۶/۵۵۰۵۳۰۶۰۴۶/۱۴۰۴ مورخ ۰۱۸/۰۴/۱۴۰۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه شانديز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای /خانم رجا دلداز به شناسنامه شماره ۰۴۴۹۱/۴۷۲۰۶۰۵۸۵۹/۴۷۲۰۶۰۵۸۵۹ صادره مشهد فرزند عبد الأمير مورد تقاضا انتقال از محل مالکیت مشغنی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنا به مساحت ۹۷/۵ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۶۴۴ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طبقه شانديز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعزض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محلی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل گردد یا متعزض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجع متعزض به دادگاه نیست. م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴

حسن ابوترابی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شانديز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۸۴۸۲/۵۵۰۵۳۰۶۰۴۶/۱۴۰۴ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت مژدی فرزند محمدهدی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۸۴.۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۴۳ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد امیری محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۲۷/۰۷/۲۰۴۰۴/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: م الف ۷۲۷/۰۷/۲۰۴۰۴/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: م الف ۷۲۷/۰۷/۲۰۴۰۴/۱۴۰۴

مجتبی لطفی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۱۰۵۵۲۰۵۵۳۰۶۰۴۶/۱۴۰۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سالاری فرزند محمدرحمن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۸۴.۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۹۴ فرعی از ۱۰۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین لسانی فرزند ملاعباس محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۰۴۸۸۳/۵۵۰۵۳۰۶۰۴۶/۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا کربلانی اسماعیلی به شناسنامه شماره ۵۴۶۵۴/۵۹۳۱۴۲۲۸۰۹ صادره مشهد فرزند عباس در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۶.۲ متر مربع پلاک شماره ۲۵۱ اصلی اراضی مهروس واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد واز محل قسمتی از مالکیت مرحوم تاج محمد مرید قادری(قسمتی از سهم الارثی عبدالعزیز وخاور مرید قادری) و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: م الف ۷۲۸/۰۸/۱۴۰۴

رسول طاهری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

www.37010.ir
پرداخت آنلاین

مصرفه جویی در زمان
سفارش آنلاین آگهی در
روزنامه خراسان